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ÅRSMÖTE den 7–9 september 2023. 
 
Alla medlemmar i 6S och 3F med make/maka/sambo/särbo inbjuds härmed till årsmöte 2023. 
Intagning av nya medlemmar kommer att ske före middagen den 8:e i samband med årsmötesförhandlingarna. 
Välkomna till Stockholm med bl a information om och besök i Görvälns vattenverk, samt inte minst för trevligt um-
gänge. Mer information finns längre ner! 
Med ledning av de senaste årens uppskattade golftävlingar, fast förra årets inställdes till följd av för få anmälda, 
ingår en liknande aktivitet även i år, den 7:e på Husby golfbana, en av Haningestrand GKs två golfbanor. Adress 
Husbyvägen 11 Haninge. 

 

 
Husbybanan med restaurang Ladan 

 
Görvälns vattenverk i Järfälla. 

Årsmötesprogrammet, där mellantiderna är ca-tider, är följande. Mer exakta tider kommer att delges de anmälda 
senare: 

Torsdag den 7 september. 
11.00 Anmälda golfspelare samlas för lunch i restaurang Ladan. Frivillig aktivitet även för andra deltagare. 
12.00 Golftävlingen startar. Deltagarna får information om startordning. Frivillig aktivitet. 
19.00 Get together på Wirströms Pub, Stora Nygatan 13 i Gamla stan. Traditionell Pub-mat serveras till ölen. 
Fredag den 8 september. 
11.30 Lunch på Rolfs kök, Tegnergatan 41. 
12.30 Gemensam avresa med buss eller liknande [beroende på antal deltagare] till Görvälns vattenverk. 
≈ 13.30 Ankomst och samling i entrén till vattenverket. Vattenverksvägen 20, Järfälla. 
  Information om vattenverket samt besök i anläggningen. 
≈ 15.00 Information om Water Aid. 
15.45 Gemensam avresa till Stockholm city. 
≈ 16.45 Ankomst Stockholm city. Information om adress kommer att meddelas deltagarna. 
19.00 Samling i Restaurang Grill, Drottninggatan 89. 
  Intagning av nya medlemmar. Årsmötesförhandlingar. 
20.00 Årsmötesmiddag i Restaurang Grill. 
Lördag den 9 september. 
11.00 Samling i entrén till Medeltidsmuseet i Stockholm. Strömparterren 3. Entrén ligger under Norrbro. Hiss 

finns. 
 Guidad visning av museets samlingar. 
13.00 Lunch i Pickwick Restaurang och Pub, Drottninggatan 6. 
  Årsmötet avslutas. 

 

 
Wirströms Pub. 

 

 

 
Rolfs Kök 

 
 
 
              Restaurang Grill  
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Görvälnverket är kommunalförbundet Norrvattens vattenreningsverk som försörjer ca 700 000 innevånare samt verk-
samheter i förbundets 14 medlemskommuner. Verket anlas på 1920-talet och använder Mälaren, Sveriges tredje 
största sjö, som råvattentäkt. Ökad dricksvattenförbrukning och strängare säkerhets- och reningsvillkor medför att det 
nu planeras för om- och utbyggnad av Görvälnverket. 

Water Aid är en biståndsorganisation för rent vatten, sanitet och hälsa, och är verksamt i ett 30-tal länder. Water Aid 
bildades på 1980-talet av brittiska vatteningenjörer och den svenska avdelningen startade 2009. 

En arkeologisk undersökning som gjordes utanför Riksdagshuset under slutet av 1970-talet gav många fantastiska fynd. 
Bland alla dessa var resterna av Gustav Vasas stadsmur från 1530-talet. Medeltidsmuseet invigdes 1986 och är upp-
byggt kring stadsmuren och visar Stockholms uppkomst och medeltida utveckling. Museet kommer den 5 november 
2023 att flyttas till Börshuset i Gamla stan. 

 
Medeltidsmuseet ligger på Helgeandsholmen. Bred-
vid Riksdagshuset. 

 
 

 
Medeltidsmuseets entré under Norr-
bro. 

 
 

 
Pickwick Restaurang & Pub. 

Planeringen har utgått från att de flesta deltagarna bor i Stockholm, i sina lägenheter, hos goda vänner eller på hotell. 
Eftersom det är dåligt med kollektivtrafikförbindelser till Görvälnverket så har styrelsen planerat för gemensam trans-
port mellan Stockholm och verket, samt med återresa till Stockholm efter studiebesöket. Deltagandet i denna gemen-
samma transport ska meddelas i anmälan till årsmötet. 

Det finns tre hotell i närheten av Rolfs kök och Restaurang Grill; Hotell Lilla Rådmannen Rådmansgatan 67. Hotell 
Bema, Upplandsgatan 13 B och Best Western Bentleys, Drottninggatan 77. Detta som tips för er som letar hotell. 
 

Anmälan, snarast och absolut senast den 11 augusti 2023, till årsmötet ska göras per mail med ämne 6S-MÖTE till Bo 
Leander, med mailkopia till Jan Hultgren [gäller speciellt golfen], adresser se fottext. Meddela namn på deltagare, vilka 
aktiviteter dessa deltar i, och ev kostavvikelser samt annat som kan vara av värde för den fortsatta planeringen. 
 

Alla som önskar delta i golftävlingen på torsdagen måste anmäla detta till Jan, som samordnar, och meddela honom 
nödvändiga golfuppgifter för deltagandet. Det är förbokat 3 stycken 4-bollar på Haningestrand GK, Husby golfbana. 
 

På luncherna utgås från att dagens lunch gäller, till middagens huvudrätt kan väljas kött eller fisk [görs inget val ser-
veras fisk]. Glöm inte att föranmäla samt ange eventuella kostavvikelser. 
 

Som vanligt delar deltagarna solidariskt på gemensamma kostnader. 
 

Kravet på tidig anmälan beror på möjligheten att kunna anpassa lokaler och resor till antalet deltagare. 
 

Styrelsen är tacksamt för allas förberedelser inför årsmötet avseende förslag till kommande aktiviteter, nya medlem-
mar och annat som bör avhandlas på årsmötet. Tipsa gärna redan nu för att underlätta för styrelsen att förbereda. 
 

Ni hälsas alla VÄLKOMNA till Stockholm och 6Ss Årsmöte den 7–9 september 2023. 
 

    Malmö den 17 juli 2023. 
      För 6Ss styrelse. 

 
 

 

Bo Leander 

 
 

                     
 


